Omunibus presentes litteras inspecturis aduocati et consules tam Gotenensium quam
Thewtonicorum et comunitas (1) ciuium de Visbhy — — — — — — Procurabimus eciam
a ciuitatibus Lybeke, Wismere, Rostok, Griposwald (l), Stralesundh et Righa litteras fideiussorias
contmentes, quod si aliquem extraneum principem seu dominum preter regem Swecie eligere
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presumpserimus uel premissa fideliter non seruauverimus, dicte ciuitates ipsum dominum nostrum
regem Swecie contra nos ad destructionem nostram totis viribus adiunabant. — — — Datum
Nycopie anno domini MCCLXXXVIII, in vigilia sancti Lauvencii martiris.

Kol. Bibliothet su Stodholm: HbGrift im Codex ecclesiae Upsalensis vom . 1344 ff. S. 807,

Gebrudt bei Liljegren, Diplomatar. Suecan. I &, 54 Nr. 970; Litb. Wrt-Bud 11 ©. 53 Nr. 68; Messenins,
Scondia illustrata XTI p, 139 (erivifnt Bei Sartoriug I &. 155); Mefl, Urk-Bud I &, 308 Nr. 1970 (Auszug);
Qipland. Urf-Bud I Rr. 5232; Fabriciug I &. 42 Regeft 318; Hanj. Urk-Bud 1 ©. 363 Rr. 1033.

1468.

1288 Auguft 22. (XI kalendas Septembris, in octaua Assumptionis Marie virginis gloriose)
in Camyn.

Hermann, Bijdhof 1 Camin, iibertrdgt 110 Hufen, weldhe bei einer Neumefjung der Dbrfer Mbllen,
Bajt, Bordymin und Funfenhagen fid) als Uebermaf Derausgeftellt Hatten, ferner das Doz} Baft mit dem
Bafter See, weldjes ev von dem Nonnentlofter su Colberg eingetanjdht Hatte, joivie die Feldmart und Zefhnten
bes Dorfes Streip dem Klofter Dargun, giebt ihm fiir diefe Schenfung Befreiung der Bewohner von
Abgabenr, Freibeit von den Bejdliiffen der RLandthinge und das Synodal-Redjt, verbietet aber, diefe Giiter
on einen toelifidien Fiivften ober Baron zu verdufern, verfpridht fie nidht wieder nadzumeffen und
fchentt die Behnten und bas Eigenthum von 10 Hufen ju Ganjdendorf im Lande Demmin, von 21 Hufen
su Slein-Methling im Qande Gnoien und von je einer Huje ju Warbelow und zu Biedjeln.

In nomine domini amen. Hermannus, dei gracia Caminensis ecclesie episcopus, omnibus
hane litteram visuris in perpetuum. Quoniam status hominum indesinenter ad ulteriora de-
scendit, ea que inter mortales ordinantur, iuste scriptis annotantur, vt si contra rem gestam
prauorum aliquando consurgat inuidia, rei ueritatem expressam litterarum eloquia protestentur.
Hine est, quod vniuersorum presencium et posterorum noticie supponimus, quod cum terminos
villarum opido Cusselin adiacencium, harum videlicet: Mellene, Bast, Verchemin et Vunken-
hagen metiremur, assignantes singulis villis quod suum erat, plenum scilicet et integrum
numerum mansorum, quem hahebant ex antiquo, de excrescenti residuo et superfluo mensura-
cionis dietarum villarum, gquod uulgo overslach dicitur, quandam repperimus (!) solitudinem
centum et decem mansorum ipso iure ad nos pertinentem, que nullo adhuc speciali nuncu-
patur vocabulo, sed est sita inter premissarum villarum terminos et mare salsum, quam totalem
solitudinem centum et decem mansorum cum proprietate, fundo et integra decima, indicio
tam capitali quam manuali et omni iure, quod in ea habuimus in presenti vel modo quolibet
habere poteramus in futurum, similiter et villam Bast cum terminis smis numero videlicet
centum mansorum, insuper et stagnum, quod eidem adiacet ville, quam quidem villam pro
commutacione aliorum bonorum in concambium recepimus a sanctimonialibus antique ciuitatis
Colbergh, ordinis sancti Benedicti, cum fundo, proprietate, integra decima, omni iudicio et
iure, preterea proprietatem fundi et integre decime ville Streceniz cum terminis suis continen-
tibus in se quadragintaquatuor (1) mansos ex viraque parte ipsius fluuii Streceniz et omni judicio,
quam villam: Olricus miles dictus de Beuenhusen a nobis in feodo tenuit, has inquam pre-
missas villas et solitudinem cum omnibus suis attinenciis, siluis, agris cultis et incultis, stagnis,
aquis piscariis et molendinariis et ipsarum aquarum decursibus et aliis quibuslibet vtilitatibus,
que inde prouenire poterunt, de pleno nostri consensu capituli fratribus monasterii Dargu-